ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ИЛЬИНА ЛЮБОВЬ САБИРЗЯНОВНА

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР  «ILINA NAILS» ИП ИЛЬИНА Л.С.

628181, Россия, Ханты -Мансийский автономный округ - Югра, г. Нягань, ул. Петра Великого, д 1, пом. 318

ИНН 660107159133 ОГРН318861700078732

ПРИКАЗ

Номер Дата

№ 3 18.06.2024г.

«О назначении ответственного

за сопровождение по зданию лиц

с ограниченными возможностями здоровья,

с определением обязанностей»

В целях соблюдения требований доступности для лиц с ограниченными

возможностями здоровья предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за сопровождение лиц с ограниченными возможностями

здоровья и оказание им помощи в получении услуг в учебном центре ИП Ильина Л.С.

дежурного администратора (Ильину Л.С.)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                                                                      Л.С. Ильина

С приказом ознакомлена: ______________
                                                             Л.С. Ильина

		2024-06-18T09:37:29+0300
	ИЛЬИНА ЛЮБОВЬ САБИРЗЯНОВНА
	I am the author of this document